社團法人台南律師公會 函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號

電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 114年 1月 15日
發文字號：南律靜字第 11400014號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：社團法人臺南市建築師公會輪辦「台南區六師聯合會第八屆第六次會

議」，詳如說明，敬請各會員踴躍報名參加。

說明：
一、時間：114年 2月 15日（星期六）下午 5：00報到
二、地點：福爾摩沙遊艇酒店 3樓水景廳(台南市安平區安平路 988號)
三、專題演講：

時間 題      目 講      師

17:30-18:40

國際台南三年展 2024/2025
日本仙台展分享介紹

「奇美博物館的設計分享」

蔡宜璋建築師

四、會後原場地聯誼餐敘並有摸彩活動。會員參加餐敍聯誼者，需自費部份
餐費 300元，非會員參加餐敘聯誼者，需自費全額餐費 1000元，並不得
參與摸彩活動。費用繳費方式可至會館繳交現金或轉帳至臺灣銀行：
匯款銀行：臺灣銀行台南分行（004）
帳號：009004387028  戶名：社團法人台南律師公會。

五、有意願參加之會員請於 2 月 4 日前向本會報名登記。俾便安排桌位，如
已報名參加因故無法出席時，請於前二天來電告知本會。

正本：本會會員

副本：

「台南區六師聯合會第八屆第六次聯誼會議」 報名表

(請於 2/4前報名)
姓名：            ○一般會員 ○特別會員
電話：
□ 全程參加(會員酌收餐費 300元)   ○葷     ○素
□ 只參加演講不餐敘(不收費)
□ 只參加餐敘聯誼(會員酌收餐費 300元)

歡迎多加利用線上表單回覆：https://forms.gle/fSeqLSG9ZiDGqs2k7
社團法人台南律師公會   TEL：06-2987373    FAX：06-2988383    聯絡人：黃涵昕

https://forms.gle/fSeqLSG9ZiDGqs2k7